
开标记录表
标段编号:ZJDT2025111768001001

标段名称:镇江市丹徒区宝堰镇全域土地综合整治农用地整理和生态保护修复项目工程总承包（EPC）

开标时间：2025-12-04 10:00:00

序
号

投标单位名称
测绘负责人
（身份证号、
注册证书号）

工程总承包项
目经理（身份
证号、注册证

书号）

工期(日历日)
设计负责人
（身份证号、
注册证书号）

施工负责人
（身份证号、
注册证书号）

投标保证金递
交形式

投标总价(元)
无效投标文件
及无效原因

开标备注

1 中建三局集团有限公司

茅银春
（3206841984
02296416、
173200744（0

0））

章伟
（4210221990
03045115、鄂
142202420250

0016）

1080

王倪进
（3206221981
02248114、
AS243200208

）

章伟
（4210221990
03045115、鄂
142202420250

0016）

信用承诺 126646800

2 江苏辰宇建设工程有限公司

王胜、
321323198612
175518、

233202318(00
)

段成瑞、
320821198911
052212、苏
132201920200

4489

1080

林旭、
320882198803
101016、

AS243200376

段成瑞、
320821198911
052212、苏
132201920200

4489

信用承诺 127860200.00

3 江苏水盛建设有限公司

张德美、
320106196511
042436、

203201590(00
)

刘二园、
320324198612
116548、苏
132202420250

4713

1080

沈建霞、
340302197105
090225、

AS243200173

刘二园、
320324198612
116548、苏
132202420250

4713

信用承诺 127910600

4
丹阳市禹升工程建设有限公
司

王金龙 郦林辉 1080 陈樊建 郦林辉 信用承诺 127290000.00


