

开标记录表

标段编号:ZJDT2025111768001001

标段名称:镇江市丹徒区宝堰镇全域土地综合整治农用地整理和生态保护修复项目工程总承包 (EPC)

序号	投标单位名称	测绘负责人 (身份证号、 注册证书号)	工程总承包项 目经理(身份 证号、注册证 书号)	工期(日历日)	设计负责人 (身份证号、 注册证书号)	施工负责人 (身份证号、 注册证书号)	投标保证金递 交形式	投标总价(元)	无效投标文件 及无效原因	开标备注
1	中建三局集团有限公司	茅银春 (3206841984 02296416、 173200744 (0 0))	章伟 (4210221990 03045115、鄂 142202420250 0016)	1080	王倪进 (3206221981 02248114、 AS243200208)	章伟 (4210221990 03045115、鄂 142202420250 0016)	信用承诺	126646800		
2	江苏辰宇建设工程有限公司	王胜、 321323198612 175518、 233202318(00)	段成瑞、 320821198911 052212、苏 132201920200 4489	1080	林旭、 320882198803 101016、 AS243200376	段成瑞、 320821198911 052212、苏 132201920200 4489	信用承诺	127860200.00		
3	江苏水盛建设有限公司	张德美、 320106196511 042436、 203201590(00)	刘二园、 320324198612 116548、苏 132202420250 4713	1080	沈建霞、 340302197105 090225、 AS243200173	刘二园、 320324198612 116548、苏 132202420250 4713	信用承诺	127910600		
4	丹阳市禹升工程建设有限公司	王金龙	郦林辉	1080	陈樊建	郦林辉	信用承诺	127290000.00		

开标时间: 2025-12-04 10:00:00